
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK
dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon")

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika - Státní pozemkový úřad
Právní forma: Organizační složka státu, kód 325

. Česká republika - Státní pozemkový úřad, KrajskýNazev zadavatele: pozemkový úrad pro Jihomoravsky kraj
Sídlo: Hroznová 227/17, 603 00 Brno
Osoba oprávněná jednat ve

- . Ing. Renata CIhalova, ředitelka KPU pro JMKvecech smluvnich:
IČO l DIČ: 01312774 l CZ 01312774

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/
ID Datové schránky: z49per3

" ř j " " Stavba polních cest COl, C02, C03 v k.ú. Popice aNazev ve e ne zakazky: Starovice
Sp. značka l čj.: SP3238/2021-523101 l SPU 134549/2021

. -. . dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitníDruh zadavac/ho rizem:
r|zen|

Druh veřejné zakázky: stavební práce

2. Osoby, které se podílely na hodnocení

Pro hodnoceni nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v této
veřejné zakázce zadavatel jmenoval komisi. Hodnocení nabídek a posouzení splnění
podmínek účasti v zadávacím řízení provedla na svém 1. jednání dne 14. 4. 2021
a 2. jednání dne 15. 4. 2021 komise prostřednictvím el. komunikace MS Teams v tomto
složení:

člen komise:

člen komise:

člen komise:

Ing. Lucie Kuchtíčková, KPÚ pro JMK, odd. PÚ

JUDr. Ludmila Kadlecová, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Ing. Hana Divinová, AGROPROJEKT PSO s.r.o.

Seznam hodnocených nabídek
Číslo Obchodní firma l název l jméno l jména a lČ Datum a čas podání
nabídky příjmení nabídky

4 Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 41601645 08.04.2021 09:54:55
5 STRABAG, a.s. 60838744 08.04.2021 09:59:43

Strana 1z 3



6 EUROVIA CS, a.s. 45274924 08.04.2021 11:21:43
7 M - SILNICE a.s. 42196868 08.04.2021 12:00:47
8 FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 25317628 08.04.2021 12:09:39
9 Porr a.s. 43005560 08.04.2021 14:39:38
10 COLAS CZ, a.s. 26177005 08.04.2021 14:50:27
11 SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 08.04.2021 15:40:38
12 TD LKW s.r.o. 29380421 09.04.2021 08:49:39

Nabídky č. 1 - 3 byly zneplatněny.

3. Popis způsobu hodnocení nabídek

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a hodnotící komise
jej plně použila pro hodnocení nabídek.

Hodnocení proběhlo podle nás|edujÍcÍho způsobu: Komise hodnotila ekonomickou výhodnost
nabídky podle nejnižší nabídkové ceny.

Sestaveni celkového pořadí

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny komise hodnotila pouze absolutní výši celkové
nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou
cenu.

4. Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí Obchodní firma l název l jméno l jména a příjmenI ') nabídková cena
nabídky bez DPH (KČ)

SWIETELSKY stavební s.r.o.
1. . , 17 779 438,99odštěpný zavod Dopravní stavby MORAVA

2. STRABAG a.s. ' 18 069 384,71

3. COLAS CZ, a.s. 18 696 695,99

4. FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 19 272 836,57

5. TD LKW s.r.o. 19 846 903,31

6. Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 20 372 679,85

7. Porr a.s. 20 472 541,06

8. M - SILNICE a.s. 25 038 523,14

9. EUROVIA CS, a.s. 26 779 211,37

5. Ostatní informace o hodnocení nabídek
Komise provedla posouzeni splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, které byly uvedeny
ve výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku a zadávací dokumentaci (podmínky
kvalifikace, technické podmínky, obchodní nebo jiné smluvní podmínky nebo zvláštní
podmínky) u nabídky účastníka, který se umístil jako první v pořadí podle ekonomické

Strana 2 z 3



výhodnosti nabídky po provedeném hodnocení nabídek - nabídka č. 11 uchazeče
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, Jahodová 60,
620 00 Brno, IČ: 48035599. Komise konstatovala, že nabídka požadované podmínky
splňuje a doporučuje zadavateli vybrat ji jako nejvýhodnější nabídku.

V Brně dne 15. 4. 2021

Ing. Lucie Kuchtíčková

jUDr. Ludmila Kadlecová

Ing. Hana Divínová

j

Datum podpisu:

Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat jménem Ing. Renata ČIhalová
zadavatele: reditelka KPU pro JMK

Podpis oprávněné osoby zadavatele:

Razítko zadavatele:

'. r . ' : t : l
.;'1,.1',\ i':.:"i k!,:\

ii'

' : í. '. .:., . ,,',:.,.

Strana 3 z 3


